Справка для налоговой об оплате образовательных услуг
Справка для налоговой об оплате образовательных услуг выдается на основе заполненного заявления.
Заявление заполняет плательщик либо студент, кто оплачивал платные образовательные услуги ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ (разборчиво).
Заполненное и подписанное заявление (скан, либо фотография хорошего качества) отсылается на электронный адрес  martynets@akush.spb.ru
Так-же данные (ФИО, дата рождения, паспорт, ИНН и т.д.) из заявления продублировать в самом письме, либо прикрепить Word файл вместе с заполненным заявлением.
Справка предоставляется в течении 30 календарных дней (Приказ ФНС России от 18 октября 2023 г.№ ЕД-711/755@ п.3 Приложение №4) с момента подачи заявления (с полными данными).
Забрать готовую справку можно в 102 кабинете.
Готовая справка выдается при наличии оригинала заявления.

[bookmark: _GoBack]Директору СПБ ГБПОУ «Акушерский колледж»
Батракову Д.Ю.
от _________________________________________
за студента ________________________________
Группа _____________
телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган за __________  год.
1) Данные студента
• ФИО полностью_________________________________________________
• Дата рождения__________________________________________________
• ИНН __________________________________________________________
• Паспорт (серия, номер, дата выдачи)________________________________
________________________________________________________________
2) Форма обучения - очное/вечернее ______________________________
3) Данные физического лица оплатившего обучение
• ФИО полностью ________________________________________________
• Дата рождения__________________________________________________
• ИНН __________________________________________________________
• Паспорт (серия, номер, дата выдачи)________________________________
________________________________________________________________.
· 	Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку персональных данных и подтверждаю, что все персональные данные третьих лиц, указанные мною в данном заявлении, я предоставляю с их добровольного согласия
· 	Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении подтверждаю.

Дата __________                   ____________               _____________________